Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
GESTIONE TERRITORIO
LAVORI PUBBLICI

Dipendenti
14

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2018 AL 30-09-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

287,00
160,00
112,00
355,00

202,00
136,00

99,00
266,00

85,00
24,00
13,00
89,00

63,00
20,00
13,00
75,00

6,00
0,00
0,00
3,00

16,00
4,00
0,00

13,00

70,38
85,00
88,39
74,93

% assenza
29,62
15,00
11,61
25,07

% di cui ferie
21,95
12,50
11,61
21,13

% di cui malattia
2,09
0,00
0,00
0,85

% di cui altre assenze
5,57
2,50
0,00
3,66



